
ZARZĄDZENIE Nr 5/2019
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie czasu pracy Urzędu Gminy Działdowo oraz określenia godzin przyjmowania interesantów przez 
Wójta .

Na podstawie art. 33 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, z późn. zm. ) i § 3 ust. 2 regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Działdowo stanowiącego załącznik 
do zarządzenia Nr.. Wójta Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam czas pracy Urzędu Gminy Działdowo w sposób następujący:

- od poniedziałku do piątku od godz. 7.30 do godz. 15.30.

§ 2. 1. Wójt przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków:

1) w każdy poniedziałek w godzinach 8.30 - 10.30,

2) w każdą środę w godzinach 8.30 - 10.30

2. Sekretarz Gminy i Kierownicy Referatów przyjmują interesantów w sprawach skarg i wniosków każdego 
dnia, w ramach swoich możliwości czasowych.

3. Pracownicy pozostali przyjmują interesantów we wszystkich sprawach codziennie w godzinach pracy 
Urzędu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




